Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2021 г.             № 93

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки

от 25 ноября 2020 г. № 23 «Об утверждении штатного расписания

Контрольно-счетной палаты города Ессентуки»

В соответствии с частью 8 части 5 Федерального закона

от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований», распоряжением Губернатора

Ставропольского края от 17 сентября 2021 г. № 541-р «Об увеличении

размеров месячных окладов государственных гражданских служащих

Ставропольского края и ежемесячных надбавок с 1 октября 2021 года» и

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 25 ноября 2020 г. № 23

«Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной палаты города

Ессентуки» изменение, изложив приложение в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 г.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков

 Приложение

к решению Думы

города Ессентуки

от 27 октября 2021 г. № 93

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Контрольно-счетной палаты города Ессентуки

Наименование должностей Количество

штатных

единиц

Должностн

ой оклад

(рублей)

Месячный фонд

заработной платы

по окладу

(рублей)

1 2 3 4

Председатель  1 13799,00 13799,00

Аудитор 1 11272,00 11272,00

Инспектор 1 7751,00 7751,00

Итого: 3    32822,00